
 
Państwowa WyŜsza Szkoła Zawodowa  

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 
                                                   w Kaliszu 

62-800 Kalisz, Nowy Świat 4, NIP: 618-18-80-248 
 Dział Techniczny, tel. / fax. 062/ 767-95-32, 767-95-29 

 
 

III /DT/2312/K-1/2011/                                     Kalisz, dnia 25 sierpnia 2011 r. 
                                    

  
     

ZAWIADOMIENIE  O DOPUSZCZENIU  DO UDZIAŁU W KONKURS IE   
I ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA PRAC KONKURSOWYCH 

 
 

          W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie na opracowanie koncepcji 
architektonicznej budynku dydaktycznego pn. „Budowa Centrum Doskonałości  Badań 
Kół Z ębatych” zlokalizowanego na terenie Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej im. 
Prezydenta Stanisława  Wojciechowskiego w Kaliszu przy ulicy Poznańskiej 201-205,  
po weryfikacji złoŜonych Wniosków, Sąd konkursowy dopuścił 14 Uczestników konkursu do 
udziału w konkursie. Trzech Uczestników konkursu zostało wykluczonych. 
 
W imieniu Organizatora konkursu – Zamawiającego informuję, na podstawie  art.120 ust.1 
ustawy  dnia 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień  publicznych ( Dz. U. Nr 113 z 2010 r.,  
poz. 759 z późn.zm.), Ŝe spełnili Państwo wymagania określone w Regulaminie 
konkursu i zostali dopuszczeni  do udziału w konkursie. W związku z powyŜszym zapraszam 
do składania prac konkursowych  w terminie do dnia 31 października 2011 r. do godziny 
11:00, zgodnie z wymaganiami określonymi w Regulaminie konkursu. 
  
Lista  Uczestników konkursu  dopuszczonych do udziału w konkursie  : 
1. BIMACO Projektowanie Architektoniczno-Budowlane Leszek Idzik, ul. Ślusarska 14 A 
    53-207Wrocław, 
2. ASP-96 Architektoniczne Studio Projektowe, ul. Wrocławska 58/4, 63-400 Ostrów Wlkp., 
3. FRANTA & FRANTA Sp. z o.o., ul. Misjonarzy Oblatów 19, 40-129 Katowice, 
4. Karpla Konsulting Sp. z o.o., ul. Brzozowa 17/16, 31-050 Kraków, 
5. ARPA Architektoniczna  Pracownia Autorska  Jerzego Gurawskiego, 61-606 Poznań, 
    ul. Maciejewskiego 7,  
6. CH-LAB Rafał Specylak-Skrzypecki, ul. Kadłubka 23, 52-432 Wrocław, 
7. W.Z. PROJEKT Zdzisław Woźniak, ul. Urzędnicza 43/3, 30-048 Kraków, 
8. FRONT ARCHITECTS, Wojciech Krawczuk, Oś. B. Śmiałego 9/79, 60-682 Poznań, 
9. ADAM LAMBERT  LS. PLAN-ARCHITEKCI, Pl. Zwycięstwa 2, 90-312 Łódź, 
10. Pracownia Architektoniczna Alina Kamińska, ul. Górnośląska 8/16, 62-800 Kalisz, 
11. STUDIO ARCHITEKTONICZNE FOLD s.c. , ul. Noskowskiego 11a, 51-611 Wrocław, 
12. Autorska Pracownia Architektoniczna – Jacek Bułat, ul. Śmiełowska 63, 60-114 Poznań, 
13. DKT PROJEKT  Dorota Wachowska , ul. Koniczynowa 19/1, 91-356 Łódź, 
14. INWESTPROJEKT , Al. Wolności 17,62-800 Kalisz. 
 
Jednocześnie informuję o moŜliwości składania pytań do Regulaminu konkursu oraz 
dokonania wizji lokalnej na posesji przy ul. Poznańskiej 201-205, po wcześniejszym 



 zgłoszeniu wizyty u Kierownika Obiektu – Jacek Wdowczyk , tel. kom. 502363464. 
W terminie 7 dni na stronie internetowej www.pwsz.kalisz.pl (zakładka konkurs) zostaną 
zamieszczone fotografie  przedmiotowego obszaru. 
 
 Na podstawie  art.120 ust.2 ustawy  dnia 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień  
publicznych  ( Dz. U. Nr 113 z 2010 r., poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”,  
w imieniu Organizatora konkursu– Zamawiającego informuję, iŜ niŜej wymienieni  
Uczestnicy konkursu nie spełniają wymagań określonych w Regulaminie konkursu i zostają 
wykluczeni  na podstawie art.24 ust.2  pkt.4 tj. nie wykazali spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu : 
 1. TANDEM  Tomasz Karpiński , Studio Projektowe, Al. Zwycięstwa  45/2,80-210 Gdańsk, 
     poniewaŜ Uczestnik konkursu – Wykonawca w załączonym do  Wniosku załączniku nr 2 – 
     Doświadczenie zawodowe , nie wykazał spełnienia  warunku  określonego w pkt.VI ppkt.  
     2.1.2 Regulaminu konkursu.  Uczestnik  konkursu wykazał realizację projektu pn. MCKA 
     „ Multidyscyplinarne Centrum Kulturalno Artystyczne”, a to nie jest projekt dotyczący  
     obiektu dydaktycznego.  
     Referencje – dokument potwierdzający naleŜyte wykonanie usługi - załączony do w/w  
     załącznika nie są potwierdzone za zgodność odpisu z oryginałem. Uczestnik konkursu na 
     wezwanie Zamawiającego do  uzupełnienia wymaganych dokumentów, zgodnie z art. 26 
     ust.3 ustawy nie złoŜył ich w wyznaczonym terminie. 
2. ARCHIDOM Bernard Łopacz, ul. Środkowa 5, 47-400 Racibórz , poniewaŜ Uczestnik  
    konkursu – Wykonawca w załączonym do Wniosku załączniku nr 2 –Doświadczenie 
    zawodowe , nie wykazał spełnienia  warunku określonego w pkt.VI ppkt. 2.1.2 Regulaminu  
    konkursu . Uczestnik konkursu  wykazał realizację projektu pn. „ Wzrost znaczenia  
    atrakcyjności  kulturalnej Raciborza poprzez rozwój infrastruktury Raciborskiego Centrum  
    Kultury” , a to nie jest projekt dotyczący obiektu dydaktyczny. W załączniku nr 2 do  
     wniosku, w rubryce  „Decyzja  pozwolenia na budowę – numer” , brak wpisu. Uczestnik  
     konkursu na  wezwanie Zamawiającego do  uzupełnienia wymaganych dokumentów,  
     zgodnie z art. 26 ust.3 ustawy nie złoŜył ich w wyznaczonym terminie. 

                         3. NMS RAPKE ARCHITEKCI, ul. Niedziałkowskiego 26/6, 61-578 Poznań, poniewaŜ  
                             uzupełniony  na wezwanie Zamawiającego,  na podstawie art. 26 ust.3 ustawy dokument  
                             wymagany w pkt.VII ppkt.1.1 i 2.1. Regulaminu konkursu tj. : oświadczenie – załącznik 
                             nr 1 do wniosku , nie potwierdza spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w  
                             postępowaniu na dzień  składania Wniosku tj. 4 sierpnia 2011 r. ( oświadczenie jest  
                             wystawione na dzień 12.08.2011 r.) 

 
 
                   
         REKTOR                                                
                 /-/ 
                          prof. zw. dr inŜ. Jan Chajda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


